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ASEMAKAAVAN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 5.7.2012, 
tarkistettu 25.2.2013 
 
VUORES, ISOKUUSEN KESKUSTAN ALOITUSKORTTELIT JA LÄNSIOSA,  
KAAVA NRO 8466    
Dno: TRE: 5264/10.02.01/2012 
 
(Särkijärven ranta-alue käsitellään omana asemakaavanaan nro 8502, dno: TRE:1705/10.02.01/2013) 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mikä on osallistumis- ja arviointisuunnitelma? 
 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) tarkoitus on määritelty Maankäyttö- ja 
rakennuslain 63 §:ssä mm. seuraavasti: ”Kaavaa laadittaessa tulee riittävän aikai-
sessa vaiheessa laatia kaavan tarkoitukseen ja merkitykseen nähden tarpeellinen 
suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyistä sekä kaavan vaikutusten ar-
vioinnista. Kaavoituksen vireille tulosta tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on 
mahdollisuus saada tietoja kaavoituksen lähtökohdista ja osallistumis- ja arviointi-
menettelystä.”  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan miksi suunnitelma laaditaan, miten 
asia etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunni-
telmaa täydennetään tarvittaessa suunnittelutyön edetessä. 

 
Kuka on osallinen? 
 

Laki määrittelee (MRL 62 §) osallisiksi maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työn-
tekoon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa. Osallisia ovat myös 
viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. Heille on kaa-
vaa valmisteltaessa tiedotettava suunnittelun lähtökohdista, tavoitteista ja vaihtoeh-
doista niin, että heillä on mahdollisuus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaa-
van vaikutuksia ja ilmaista kirjallisesti tai suullisesti mielipiteensä. 

kuva 1 (vas): kaava-alue, lähivaikutusalue  
katkoviivalla 
 
kuva 2 (yllä): ortokuva kaava-alueesta (v. 2011) 
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Aloite 
 

Asemakaava sisältyy Tampereen kaupungin asemakaavoitusohjelmaan 2012–2014. 
Asemakaava laaditaan Vuoreksen osayleiskaavan toteuttamiseksi. Asemakaavoitus 
on tullut vireille 5.7.2012, jolloin osallistumis- ja arviointisuunnitelma kuulutettiin näh-
täville. 

 
Suunnittelualue 
 

Suunnittelualue sijaitsee Tampereen etelärajan tuntumassa Vuoreskeskuksen ja 
Särkijärven välissä noin seitsemän kilometriä Tampereen ydinkeskustasta etelään. 
Suunnittelualueen pinta-ala on n. 37 ha. Suunnittelualueen rajaus on esitetty kuvas-
sa 1. Suunnittelualueeseen kuuluu osa Isokuusen keskustaa, sen länsipuolinen 
asuinalue sekä viheralueita. Alue on Tampereen kaupungin omistuksessa.  
 
Suunnittelualue on rakentamatonta, pääosin nuorta kangasmetsää. Alueen maasto 
on pienipiirteistä ja korkeussuhteiltaan vaihtelevaa. Korkeuserot vaihtelevat 
+145...+118,3 välillä. Maaperä on pääsääntöisesti moreenia ja kalliota. Särkijärven 
rannalla, maaston painaumissa ja norojen uomissa esiintyy myös turvetta ja savea.  
 
Suunnittelualue sijoittuu vedenjakajalle. Alueen pohjoisosa kuuluu Särkijärven valu-
ma-alueeseen ja eteläosa Koipijärven valuma-alueeseen, jotka muodostavat osan 
laajemmasta Höytämönjärven valuma-alueesta. 
 
Alueella ei ole tiettävästi ollut maaperän likaantumista tai pilaantumista aiheuttavaa 
toimintaa. 
 
Suunnittelualueen läpi etelä-pohjoissuunnassa kulkee Vuoreksen puistokatu, joka on 
osayleiskaavassa määritelty pääkokoojakaduksi. Se toimii yhteytenä Tampereen 
keskustan ja Vuoreksen keskustan välillä. Isokuusen liikennejärjestelmän lähtökoh-
tana on tehokas joukkoliikenne. Vuoreksen puistokatu on osayleiskaavassa määritel-
ty joukkoliikennereitiksi. Alue on rakentamaton. 
 
Asemakaavoitettavan alueen läheisyydessä ja osin sen kautta kulkee ulkoilureittejä. 

 
Suunnittelun lähtökohdat  
 

Maakuntakaava 
 

29.3.2007 vahvistetussa Pirkanmaan 1. maakuntakaavassa suunnittelualue on osoi-
tettu taajamatoimintojen alueeksi (A) ja virkistysalueeksi (V). Taajamatoimintojen 
alueelle on osoitettu viheryhteystarve ja virkistysalueelle ulkoilureitti. 
 

 
kuva 3: Ote maakuntakaavasta 
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Osayleiskaava 
 

27.9.2006 lainvoiman saaneessa Vuoreksen osayleiskaavassa suunnittelualueelle 
on osoitettu kerrostalovaltaista asuntoaluetta (AK-7), pientalovaltaista asuntoaluetta 
(AP-6) sekä kaupunkipuistoksi varattua lähivirkistysaluetta (VLK-1). Alueelle sijoittuu 
lisäksi kevyen liikenteen pääreittejä ja ulkoilureittejä. 
 

  
 
kuva 4: Ote osayleiskaavasta. Asemakaavoitettavan alueen rajaus paksulla punaisella rajauksella. Ohuella 
punaisella rajauksella YM:n vahvistamatta jättämä osayleiskaavan osa.  
 

Asemakaavat 
 

Alueen itäosassa on voimassa kaupunginvaltuuston 13.12.2006 hyväksymä Vuorek-
sen puistokadun asemakaava nro 8080. Alueella ei ole muita asemakaavoja.  

 
Yleissuunnitelma  

 
Yhdyskuntalautakunta hyväksyi Isokuusen yleissuunnitelman asemakaavoituksen 
pohjaksi 19.2.2013. Yleissuunnitelma sisältää Vuoreksen osayleiskaavan pohjoiset 
korttelialueet sekä niiden välisen, Vuoreksen puistokadun länsipuolisen lähivirkistys-
alueen. Yleissuunnitelma ei ole virallinen kaavamuoto.  Se täydentää ja tarkentaa 
osayleiskaavaa ja on asemakaavoituksen kannalta esisuunnittelua.  
 
Isokuusen alue jakautuu luontevasti pikkukaupunkimaiseen keskusta-alueeseen ja 
sitä ympäröiviin kyliin. Rakennettavien alueiden tehokkuus kasvaa reunoilta kohti 
keskustaa Vuoreksen puistokadun varressa. Alueen maastonmuodot ja monipuoli-
nen luonnonympäristö antavat hyvät lähtökohdat näkymiltään monipuolisen ja oma-
leimaisen kaupunki- ja ympäristökuvan muodostamiselle.  
 
Suunnitelmassa osa-alueiden rajaukset ympäröivään luontoon ja muihin alueisiin 
ovat likimääräisiä. Orgaanisella korttelirakenteella pyritään mahdollistamaan monen-
laisia ratkaisuja yksityiskohtaisen suunnittelun tasolla.  
 
Keskustavyöhyke on jaettu kehäkadulla sen sisäpuoliseen kävelypainotteiseen au-
kiotilojen jaksottamaan keskustavyöhykkeeseen sekä kehäkadun ulkopuolella puis-
tokortteleihin, joiden väleissä keskustan aukiotilat vaihettuvat luonteeltaan toisistaan 
eroaviksi puistikoiksi ja edelleen luonnontilaiseksi metsäksi. Keskustan pääaukioiden 
akseli yhdistää toisiinsa läntiset kylät, keskuspuiston, koulu- ja päiväkotikorttelin, 
keskustan kaupalliset palvelut ja julkisen liikenteen terminaalin Vuoreksen puistoka-
dulla, idässä rinteille nousevat puistokorttelit ja niiden väleissä puistikot. Korttelit on 
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sommiteltu niin, että niiden väleistä avautuu vaihtelevia näkymiä. Pitkiä näkymäak-
seleita on vältetty pikkukaupunkimaisen mittakaavan aikaansaamiseksi.  
 
Vuoreksen mitoitusperustetta käyttäen asukasluvuksi muodostuu n. 4700 asukasta. 
Toteutuva mitoitus riippuu osa-alueiden tarkemmista rajauksista ja tehokkuuksista 
asemakaavoituksessa. Erityisesti vaikuttaa keskustan alueen pysäköintiperiaate. 
 
Yleissuunnitelman rakenne on tehty yhteistyössä samaan aikaan laaditun Isokuusen 
päästöarvioinnin kanssa.  
 

 
 

kuva 5: Yleissuunnitelman havainnekuva (Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, 28.1.2013) 
 

Kumppanuuskaavoitus 
 

Asemakaava-alueen keskustakortteleihin sovelletaan kumppanuuskaavoitusta. 
Kumppanuuskaavoitusta voidaan soveltaa myös kaava-alueen muissa osissa. Kes-
kustassa aloituskortteleissa kumppanuuskaavoitus tehdään yhteistyössä yritysryh-
mien kanssa. Tavoitteena on saada keskustaan korkeatasoisia puurakenteisia ker-
rostalokortteleita, joilla on hyvä energiatehokkuus, resurssitehokkuus sekä pieni ko-
konaishiilijalanjälki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

kuva 6: Asemakaava-alueen kumppanuuskaavoituskorttelit 
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Suunnittelualuetta koskevat aiemmat selvitykset 

 
Vuoreksen osayleiskaavavaihe 

 
 Koipijärvi - Vuoreksen alueen maisemaselvitys (Tampereen kaupun-

gin ympäristövirasto, yleiskaavayksikkö, 22.1.1998) 
 Luontoselvitys (Kari Korte kesäkuu 2000) 
 Vaikutusarviointi (Suunnittelukeskus Oy, 29.4.2002) 
 Särkijärven ja sen luoteispuolisen alueen eliöstö- ja biotooppiselvitys 

(Kari Korte toukokuu 2002) 
 Vuoreksen tekninen huolto / vesihuolto (Tampereen kaupunki, 

16.1.2003) 
 Vuoreksen tekninen huolto / kaukolämpö (Tampereen kaupunki, 

16.1.2003) 
 Vuoreksen tie- ja katuverkko (Tampereen kaupunki, tekninen toimi 

4.2.2003) 
 Vuoreksen ajoneuvoliikenne: nykytila ja ennuste v. 2020 (Tampereen 

kaupunki, tekninen toimi 4.2.2003) 
 Vuoreksen joukkoliikennereitit ja kevyenliikenteen reitit (Tampereen 

kaupunki, tekninen toimi 4.2.2003) 
 Maanomistus ja rakennetut alueet (Tampereen kaupunki, 2003) 
 Vuoreksen arvokkaat luontokohteet (Tampereen kaupunki, 2003) 
 Liito-oravaselvitys (Tampereen kaupunki, 2003) 
 Vuoreksen arvokkaat kulttuuriympäristöt ja arkeologiset kohteet 

(Tampereen kaupunki, 2003) 
 Lahdesjärven eritasoliittymän uudelleenjärjestelyt (Tampereen kau-

punki, 2003) 
 Ohjeet hulevesien käsittelystä (Tampereen kaupunki, 2003) 
 Metsien ja arvokkaiden alueiden hoito- ja käsittelyohjeet (Tampereen 

kaupunki, 2003) 
 Särkijärvi-Lahdesjärven selvitysalueen kartat (Tampereen kaupunki, 

2003) 
 
Vuoreksen puistokadun ja Särkijärven sillan asemakaavat (8080, 8084) 
 

 Meluselvitys (Ramboll 27.3.2006) 
 Vaikutusten arviointi (Suunnittelukeskus Oy 28.3.2006) 
 Puistokadun yleissuunnitelma, vaiheistus (Suunnittelupalvelut 

29.3.2006) 
 Luontoarvot (Suunnittelupalvelut 30.3.2006) 
 Puistokadun luonne (Suunnittelupalvelut 30.3.2006) 
 Hulevesien käsittely (30.3.2006) 

 
Isokuusen yleissuunnittelussa on hyödynnetty mm. seuraavaa aineistoa: 
 

Selvitykset 
 Tampereen Särkijärven sillan lähiympäristön merkittävimmät lepak-

koalueet kesällä 2005 – Kartoitusraportti (Batcon Group 2005) 
 Vuoreksen osayleiskaava-alueen lepakkokartoitus 2006 – Kartoitus-

raportti (Wermundsen Consulting Oy / Batcon Group 2006) 
 Ilmanlaatu vuonna 2030 (Enwin 30.4.2008) 
 Yhteenveto Tampereen Virolaisen lepakkotilanteesta 2002–2008 

(Wermundsen Consulting Oy 2008) 
 Vuoreksen pohjoisosan luontoselvitykset (Korte 2009–2010) 
 Vuoreksen alueen lepakkokolonioiden seuranta ja alueen tukipöntö-

tys 2010 (Hellstedt 2010) 
 Tampereen Vuoreksen alueen linnustoselvitys 2011, luonnos (Rinta-

mäki 16.8.2011) 
 Rakennettavuusselvitys (Tampereen kaupunki, 2011) 
 Maaperäkartta (Tampereen kaupunki, 2011) 
 Vuoreksen Isokuusen luontoselvitys (Ramboll, 15.11.2011) 
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 Isokuusen yleissuunnitelman päästöarviointi (Oy Eero Paloheimo 

Ecocity Ltd 22.3.2012) 
 Vuoreksen alueen lepakkoseuranta, Suolijärven reittisuunnitelma ja 

arvio Aurinkorinteen merkityksestä lepakoille 2012 (Paavo Hellstedt 
11.10.2012) 

 
Suunnitelmat 

 Vuoreksen liikennesuunnittelun ja maankäytön suunnittelun yhteen-
kytkentä – Suunnitteluohjeet (SCC Viatek 19.12.2003) 

 Vuoreksen viheralueiden suunnittelu – ohjeistus (Rämpijäryhmä 
4.3.2004) 

 Vuoreksen maisemallinen yleissuunnitelma (Näkymä Oy 24.6.2005) 
 Vuoreksen eteläosa, katuverkko ja kevyen liikenteen verkko (Suunnit-

telupalvelut 28.8.2007) 
 Vuoreksen alueen valaistuksen yleissuunnitelma (Sito Oy 2007) 
 Leikkipaikat (Bierganns, Tuoriniemi 16.5.2008) 
 Vuoreksen puistokatuun liittyvät rakennussuunnitelmat (Suunnittelu-

palvelut 2008) 
 Vuoreksen vesihuollon yleissuunnitelman päivitys (FCG Oy, 2010) 
 Vuoreksen eteläosa, verkkosuunnitelma (Tampereen Infra, 

19.5.2011) 
 Vuoreksen Isokuusen alueen hulevesien hallinnan yleissuunnitelma 

(FCG 15.6.2012) 
 

Asemakaavavaihe 
 

Selvitykset ja suunnitelmat 
 Isokuusen 1. vaiheen asemakaavan hulevesisuunnittelu, luonnos 

(FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 7.2.2013) 
 Isokuusen ensimmäisen vaiheen asemakaava, maisemaselvitys 

(WSP Finland Oy 9.1.2013) 
 Vuoreksen kaupallisten palveluiden mitoituksen päivitys 2013 (Tuo-

mas Santasalo Ky 20.2.2013) 
 Isokuusen keskustan pysäköintiselvitys (WSP Finland Oy 2012) 
 Isokuusen kumppanuusalueen pysäköintitarkastelu (Aihio Arkkitehdit 

Oy 2012) 
 
Käynnissä olevat selvitykset ja suunnitelmat 

 Aurinkomallinnus (Vianova Oy ja Tampereen kaupunki) 
 Kumppanuusalueen paikoitustarkastelu (B&M) 
 Asukasprofiili (EERA) 
 Vuoreksen Isokuusen ensimmäisen vaiheen asemakaavan viheralu-

eiden ja katuympäristön yleissuunnitelma (WSP Finland Oy) 
 
Asemakaavan tavoitteet 
 

 viihtyisä pikkukaupunkimainen alue luonnon helmassa 
 rakennusten ja liikenteen energiankulutuksen ja päästöjen merkittävä vähentäminen  
 osa-alueiden tehokkuuksien ja rakennustyyppien alustava optimoiminen kaukoläm-

pöverkon ja muiden teknisten verkostojen näkökulmasta  
 mahdollisimman monipuoliset palvelut saavutettavissa kävellen  
 tehokkaan ja joustavan joukkoliikenteen toimintaedellytykset  
 monipuoliset asuinrakennus- ja asuntotyypit  
 kattavat luontoyhteydet 
 puurakentamisen kehittäminen 

 
Alueelle toteutetaan jätteiden putkikeräysjärjestelmä. Asemakaavaan tulee tehdä aluevaraukset 
jätehuoltoon liittyen (mm. yhteiskeräyspaikat).      
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Vuoreksen visio  
 

Vuoreksen projektisuunnitelma (hyväksytty kaupunginhallituksen suunnittelukokouk-
sessa 12.2.2013): 
 
”Vuores – pikkukaupungin elämää luonnon kainalossa 
 
Vuores on yhdistelmä laadukasta asumista ja kaupunkiluontoa. Vuoreksessa asuk-
kaiden sujuva arki yhdistyy ekologiseen asumiseen ja liikkumiseen. Alueella toteute-
taan edistyksellistä rakentamisen ja asumisen ratkaisuja ja hyödynnetään huippu-
teknologiaa. Alueen monimuotoisuus, vahva yhteisöllisyys ja sukupolvien luonteva 
kohtaaminen luovat lähtökohdat alueen aktiiviselle ja osallistavalle elämäntyylille.”  

 
Vuorekseksen ympäristöohjelma 

 
Vuoreksen ympäristöohjelma on osa projektisuunnitelmaa. Siinä määritetään ympä-
ristöllisten tavoitteiden ja ekotehokkuuden keskeisimmät tavoitetasot ja nimetään 
näiden tärkeimmät toteuttamistoimenpiteet.  
 
Asemakaavoitukseen liittyvillä PuuVuores- ja ECO2-hankkeilla tavoitellaan Isokuu-
sesta hiilineutraalia aluetta, jossa energiatehokkuus, energiajärjestelmät, materiaali-
tehokkuus, elinkaariajattelu ja ekologiset elämäntavat otetaan huomioon suunnitte-
lun alusta asti. Tarkoituksena on myös sitouttaa järjestelmien toteuttajakumppanit 
tekemällä tarvittavat tarkastelut yhteistyössä suunnittelijoiden kanssa siten, että eko-
tehokkuutta parantavat ratkaisut ovat teknisesti ja taloudellisesti mahdollisia. Suun-
nittelun vaihtoehtotarkasteluihin kytketään mm. energiajärjestelmä, materiaalitehok-
kuus ja hiilijälkianalyysit. Asemakaavan laatimisen yhteydessä kehitetään erityisesti 
ekokaavan ja muiden ohjausvälineiden menetelmä yhdessä ECO2:n kanssa.  

 
Asemakaavan vaikutusten arviointi 
 

Asemakaavan laatimisen yhteydessä arvioidaan hankkeen toteuttamisesta aiheutu-
vat merkittävät ympäristövaikutukset maankäyttö- ja rakennusasetuksen 1 §:n mu-
kaisella jaottelulla. 
 

1. ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 
2. maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon 
3. kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin 
4. alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liikentee-

seen 
5. kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja rakennettuun ympäristöön 

 
 
Osalliset 
 

 Suunnittelu- ja lähivaikutusalueen maanomistajat ja asukkaat 
 Pirkanmaan ELY-keskus, Pirkanmaan liitto 
 Tampereen ev.lut. seurakunnat 
 Kaupungin eri toimialat kuten kaupunkiympäristön kehittäminen, viranomaispalvelut, 

kiinteistötoimi, hyvinvointipalvelut, Tampereen aluepelastuslaitos, kaikki tekniset toi-
mialat, tilakeskus, elinkeinokeskus sekä tilaajaryhmän kehittämis- ja suunnittelupal-
velu 

 Tampereen Sähkölaitos Oy, Tampereen Sähköverkko Oy, Tampereen Vesi, Elisa 
Oyj, Telia Sonera Finland Oy, Vuores Palvelu Oy, Pirkanmaan Jätehuolto Oy 

 Tampereen Ympäristönsuojeluyhdistys ry, Pirkanmaan luonnonsuojelupiiri, Hervan-
ta-Seura ry, Tampereen Hervantalaiset ry, Anniston kyläyhdistys ry, Höytämöjär-
viyhdistys ry, Särkijärven yhdistys ry 

 Muut ilmoituksensa mukaan 
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Osallistuminen ja vuorovaikutus 
 

Asemakaavatyön aikana aineistojen nähtävilläolosta julkaistaan kuulutukset kau-
pungin ilmoituslehdessä (Aamulehti). Kaava-aineisto on nähtävillä kaavan eri vai-
heissa nähtävilläoloaikoina Palvelupiste Frenckellissä osoitteessa Frenckellinaukio 2 
B, missä palvelupisteen neuvojilta saa opastusta kaavan valmisteluun liittyvistä asi-
oista. Aineisto on lisäksi nähtävillä kaavoituksen Internet-sivuilla osoitteessa 
www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/kuulutukset sekä Vuoreksen sivuilla 
osoitteessa www.vuores.fi. 
 
Mahdolliset mielipiteet ja muistutukset tulee toimittaa nähtävilläoloaikoina kirjaa-
moon.  
Kirjaamon postiosoite: Kirjaamo, PL 487, Tampere 33101  
Kirjaamon käyntiosoite: Puutarhakatu 6  
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi 
Saaduista mielipiteistä ja lausunnoista laaditaan kooste asemakaavan selostukseen. 

 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (aloitusvaihe) 
 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 5.7.–16.8.2012. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma lähetettiin sen nähtävilläoloaikana tiedoksi osallisiksi nimetyille 
tahoille.  
 

Asemakaavaluonnos (valmisteluvaihe) 
 
Asemakaavoitettavan alueen rajausta pienennettiin osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
nähtävillä olon jälkeen siten, että se käsittää keskustan aloituskortteleiden alueen sekä 
länsiosan ja mahdollistaa kohteen etenemisen riippumatta muun keskusta-alueen suun-
nitteluratkaisuista. Tarkistettu osallistumis- ja arviointisuunnitelma kuulutetaan nähtäville 
samaan aikaan asemakaavaluonnoksen kanssa 7.–28.3.2013. 
 
Ranta-alue erotetaan omaksi asemakaavakseen nro 8502  
(dno: TRE:1705/10.02.01/2013). 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saadun palautteen muiden tavoitteiden pohjalta 
on tehty asemakaavaluonnos, jonka liitteeksi on tehty yhteenveto edellisessä vaiheessa 
saaduista mielipiteistä ja lausunnoista. Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapa-
ohjeen luonnos.  
 
Luonnosaineisto asetetaan nähtäville 7.–28.3.2013 mielipiteiden saamista varten ja 
siitä pyydetään lausunnot asianomaisilta kaupungin toimialoilta ja muilta viranomais-
tahoilta. Yleisötilaisuus järjestetään nähtävilläolon aikana 12.3.2013. 

 
Asemakaavaehdotus 

  
Asiakirjat täydennetään asemakaavaehdotukseksi ja edellisessä vaiheessa saadus-
ta palautteesta tehdään yhteenveto asemakaavaselostukseen.  
 
Yhdyskuntalautakunta käsittelee ehdotuksen ja päättää sen asettamisesta yleisesti 
nähtäville. Ehdotusta vastaan on mahdollista jättää muistutuksia ja ne käsitellään 
säädetyssä järjestyksessä. Yleisötilaisuus järjestetään nähtävilläolon aikana. Tarvit-
taessa järjestetään viranomaisneuvottelu, kun lausunnot ja muistutukset on saatu.  

 
Asemakaavan hyväksyminen 
 

Asemakaavan hyväksyy kaupunginvaltuusto. Kaavan hyväksymisestä lähetetään tie-
to niille kunnan jäsenille ja muistutuksen tekijöille, jotka ovat sitä kaavan nähtävillä 
ollessa pyytäneet. Kaupunginvaltuuston kaavan hyväksymispäätöksestä voi valittaa 
Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen ja edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 
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Kaavoituksen kulku ja tavoitteellinen aikataulu 
 

vireille tulo   5.7.2012   
OAS nähtävillä   5.7.–16.8.2012 
luonnos nähtävillä (3 vko)  7.–28.3.2013 
- mielipiteet 
- alustavat lausunnot 
- yleisötilaisuus 
ehdotus yhdyskuntalautakunta     
ehdotus nähtävillä (30 pv)  toukokuu 2013 
- muistutukset 
- lausunnot 
- yleisötilaisuus 
viranomaisneuvottelu tarvittaessa  kesä 2013 
hyväksyminen yhdyskuntalautakunta   
hyväksyminen kaupunginhallitus   
hyväksyminen kaupunginvaltuusto  kesä 2013 
 

Kaavan käsittelyvaiheet kaaviona ja asiasta päättäminen 
 
Asiasta päättäminen kuuluu kaupunginvaltuuston toimivaltaan. Seuraavalla sivulla 
on kaavio asemakaavan käsittelyvaiheista, josta selviää, miten osallistumismahdolli-
suus jatkuu yhdyskuntalautakunnan käsittelyn jälkeen. 

 
 
 
 
 
 



10(10) 
 

Yhteystiedot 
 
Työn tilaaja  
Vuores-projekti 
Projektijohtaja Pertti Tamminen  
 
Yhteyshenkilö 
Vuores-projekti 
Projektipäällikkö Kirsti Toivonen 
+358 408063073 
kirsti.o.toivonen@tampere.fi 
 
Kaavoitusviranomainen 
Tampereen kaupunki 
Kaupunkiympäristön kehittäminen 
Maankäytön suunnittelu 
Asemakaavapäällikkö Sakari Leinonen 
Asiaa hoitaa: 
Kaavoitusarkkitehti Anna Hyyppä 
puh. 040 8007905 
anna.hyyppa@tampere.fi 
 
Asemakaavan laatijat 
Teemu Holopainen  
Projektipäällikkö 
WSP Finland Oy 
Heikkiläntie 7 
00210 Helsinki 
+358 40 7753 606 
teemu.holopainen@wspgroup.fi 
 
Tuomas Seppänen 
Kaavan pääsuunnittelu 
Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy 
Perämiehenkatu 12 E 
00150 Helsinki  
+358 50 365 7098 
tuomas.seppanen@bm-ark.fi 

 
Aineiston esittely 
Asiakaspalvelu 
Palvelupiste Frenckell 
Frenckellinaukio 2 B 
puh. (03) 5656 4400 
 
Mielipiteiden vastaanotto 
Tampereen kaupunki 
Kirjaamo 
PL 487, Tampere 33101 
käyntiosoite: Puutarhakatu 6 
kirjaamo@tampere.fi 

 
 
 
 
 
 

 
 


